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Ítem 7: Lámpara de bajo consumo (Espiral) 15W: se consulta a la convocante si aceptaría lampara led (foco común) con
una tensión de alimentación: 85 - 264 voltios y vida útil de hasta 30.000?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2020

El pedido del ítem 7 es lámpara de bajo consumo de 15 vatios rosca E27 luz fría, por lo que en este ítem se solicita la
lámpara en cuestion y no led

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2020

Ítem 8: FOCO FLUORESCENTE DE BAJO CONSUMO DE 85 VATIOS, A ROSCA, LUZ BLANCA. se consulta a la convocante si
aceptaría lampara con una tensión de alimentación: 190-240 voltios?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2020

Si el rango de actuación de la lámpara se amplía no presenta ningún inconveniente, siempre y cuando sea de rosca E40 y
pueda soportar los valores de tensión eléctrica de la ANDE.
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